



本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是√否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	639,059,840.38	8.08	1,699,591,935.87	-21.64	
利润总额	82,653,871.57	199.07	194,273,455.10	0.34	
归属于上市公司股东的净利润	72,131,458.06	300.05	174,001,313.30	3.25	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	68,211,271.62	458.34	162,853,736.26	2.46	
经营活动产生的现金流量净额	58,096,019.49	不适用	99,246,795.68	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.26	271.43	0.63	-1.52	
稀释每股收益(元/股)	0.26	271.43	0.63	-1.52	
加权平均净资产收益率(%)	2.7	增加1.93个百分点	6.89	减少0.44个百分点	
本报告期末 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)					
总资产	3,639,153,161.77		3,698,398,675.60	-1.6	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,704,061,341.96		2,345,487,734.01	15.29	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
√适用□不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转销	25,659.54	859,841.87	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	1,696,703.85	7,458,447.43	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益			
计入当期损益的非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托理财产生的损益			
除金融资产以外的其他应收款减值准备的转销	100,000.00	340,000.00	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于公允价值而计入当期损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如处置资产的支出			
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响			
因诉讼、仲裁、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用			
对于现金结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易价格显失公允的交易产生的收益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,851,717.09	4,560,574.39	
其他非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	753.18	2,045,128.18	
少数股东权益影响额(税后)	753.16	8,152.67	
合计	3,920,186.44	11,165,583.04	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用√不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用□不适用

项目	本期金额	变动比例(%)	主要原因
利润总额-本报告期	300.07		
归属于上市公司股东的净利润-本报告期	199.05		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期	498.34		
基本每股收益(元/股)-本报告期	271.43		
稀释每股收益(元/股)-本报告期	271.43		
经营活动产生的现金流量净额-本报告期	不适用		
经营活动产生的现金流量净额-年初至报告期末	不适用		

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股									
报告期末普通股股东总数	15,241	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	不适用						
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)									
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 (%)	持有有限售条件股份数量	股份 质押、冻结及司法冻结情况	股份 比例 (%)	数量		
山东东宏集团有限公司	境内非国有法人	131,170,653	46.51	0	无	0	0	无	0
倪孝尧	境内自然人	31,281,250	11.09	0	无	0	0	无	0
孟庆尧	境内自然人	10,757,288	3.81	0	未知	0	0	未知	0
山东博融投资有限公司	境内非国有法人	4,550,000	1.61	0	无	0	0	无	0
中国医药健康产业股份有限公司	国有法人	2,813,900	1.00	0	未知	0	0	未知	0
青岛高润海股权投资管理有限公司—青岛高润海产业投资基金合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2,150,988	0.76	0	未知	0	0	未知	0
内联恒	境内自然人	2,110,000	0.75	0	未知	0	0	未知	0
曲阜东方成发股权投资企业(有限合伙)	境内非国有法人	1,958,500	0.69	0	未知	0	0	未知	0
曲阜东宏成发股权投资企业(有限合伙)	境内非国有法人	1,818,100	0.64	0	未知	0	0	未知	0
广东资产管理(香港)有限公司—一对权益组合—04—A	境外法人	1,713,500	0.61	0	未知	0	0	未知	0
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份)									
股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量					
				股份种类	数量				
山东东宏集团有限公司			131,170,653	人民币普通股	131,170,653				
倪孝尧			31,281,250	人民币普通股	31,281,250				
孟庆尧			10,757,288	人民币普通股	10,757,288				
山东博融投资有限公司			4,550,000	人民币普通股	4,550,000				
中国医药健康产业股份有限公司			2,813,900	人民币普通股	2,813,900				
青岛高润海股权投资管理有限公司—青岛高润海产业投资基金合伙企业(有限合伙)			2,150,988	人民币普通股	2,150,988				
内联恒			2,110,000	人民币普通股	2,110,000				
曲阜东方成发股权投资企业(有限合伙)			1,958,500	人民币普通股	1,958,500				
曲阜东宏成发股权投资企业(有限合伙)			1,818,100	人民币普通股	1,818,100				
广东资产管理(香港)有限公司—一对权益组合—04—A			1,713,500	人民币普通股	1,713,500				
1.倪孝尧持有东宏集团43.56%的股权,同时,倪孝尧直接持有本公司11.09%的股权,为公司实际控制人。孟庆尧为东宏集团下属全资子公司。 2.东方成发、东宏成发系公司高级管理人员及部分核心人员持有的公司限售流通股,孟庆尧、倪孝尧、东方成发持有东宏集团31.86%的股权,持有东宏集团55.77%的股份。 3.未知倪孝尧、孟庆尧、东方成发之间是否存在关联关系,未知是否持有《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人的情况。									
上述股东关系及前10名无限售流通股参与融资融券和转融通业务出借情况说明(如有)									
孟庆尧通过普通证券账户持有8,950,788股,通过信用证券账户持有1,826,500股,合计持有东宏集团股份10,757,288股;倪孝尧通过普通证券账户持有2,110,000股,合计持有东宏集团股份2,110,000股。									

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与0转融通业务出借股份情况
□适用√不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用√不适用
三、其他提醒事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用√不适用
四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用√不适用
(二)财务报表

合并资产负债表			
2025年9月30日			
编制单位:山东东宏管业股份有限公司			
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计			
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	
流动资产:			
货币资金	221,651,996.29	365,381,299.70	

证券代码:600141 证券简称:兴发集团 公告编号:临2025-055
转债代码:110089 转债简称:兴发转债

湖北兴发化工集团股份有限公司关于召开2025年第三季度网上业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●会议内容:“兴发集团2025年第三季度网上业绩说明会”
●会议时间:2025年11月6日15:00-16:30
●会议地点:上证路演中心视频直播和网络互动
●会议地点:上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)
●投资者可于2025年10月30日至2025年11月5日16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目或通过湖北兴发化工集团股份有限公司(以下简称“公司”)邮箱(dmb@xingfagroup.com)进行提问。公司将于2025年第三季度网上业绩说明会(以下简称“业绩说明会”)上在信息披露允许的范围内对投资者普遍关注的问题进行回答。
一、说明会主题
公司2025年第三季度报告已对外公布(详见2025年10月28日《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站www.sse.com.cn),为便于广大投资者更加全面深入了解公司2025年第三季度经营业绩情况,公司决定通过上海证券交易所“上证路演中心”网络平台(http://roadshow.sseinfo.com)召开“2025年第三季度网上业绩说明会”。

本次业绩说明会以视频结合网络文字互动形式召开,公司将针对2025年第三季度经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、形式和地点
(一)召开时间:2025年11月6日15:00-16:30
(二)召开形式:上证路演中心视频直播和网络互动
(三)召开地点:上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)
三、公司出席说明会的人员

山东东宏管业股份有限公司

2025 第三季度 报告

结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
衍生金融资产				-
应收账款		125,438,305.04		85,422,788.04
应收票据		1,131,387,693.64		1,225,254,978.58
应收款项融资		72,906,886.70		77,921,775.59
预付款项		91,825,413.88		60,569,018.70
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
其他应收款		307,352,477.51		286,508,403.88
其中:应收利息				
应收股利				
买入返售金融资产				
存货		474,344,741.32		304,320,233.10
其中:数据资源				
合同资产		60,597,798.96		54,738,688.45
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				-
其他流动资产		105,866,796.17		36,915,802.32
流动资产合计		2,590,739,109.51		2,497,033,063.90
非流动资产:				
发放贷款和垫款				
债权投资				
其他债权投资				
长期应收款				
长期股权投资		27,651,095.24		29,017,107.52
其他权益工具投资				156,269,771.62
其他非流动金融资产				
投资性房地产				